PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28 июля  2020 года                                                                                       № 299
 О регистрации   Гаврилова Алексея Владимировича кандидатом

в депутаты  городской Думы  городского округа город Первомайск  Нижегородской области  второго созыва по одномандатному округу № 14

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Гаврилова Алексея Владимировича требованиям Закона Нижегородской области  от 6 сентября  2007 года  № 108–З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 34  указанного Закона,  территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области, исполняющая в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 4 июня 2013 года   № 053/667-5 полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск Нижегородской области, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области от 2 июля 2020 года № 289  полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов городской  Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва одномандатного избирательного округа № 14,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Гаврилова Алексея Владимировича, 26.10.1976  года рождения, проживающего в городе   Первомайск  Нижегородской  области, работающего в ООО «Мастер-Строй» генеральным директором, выдвинутого  избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа город Первомайск Нижегородской области»   28 июля  2020 года в  17  часов 15  минут.

2. Выдать   Гаврилову Алексею Владимировичу удостоверение  о регистрации установленного образца.

Председатель избирательной комиссии                                           Л.П.Мубарякшина

Секретарь  избирательной  комиссии                                                    Г.Н.Маслянова